ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH MINH

Số:  64 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tịnh Minh, ngày 12 tháng   8  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc, dọn vệ sinh và tham gia dự kỷ niệm 60 năm

 ngày giải phóng xã Tịnh Minh (19/8/1964 - 19/8/2024)

 và các ngày lễ lớn của đất nước năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 62/KH-UBND ngày 12/6/2024 của Uỷ ban Nhân

dân xã Tịnh Minh về việc tổ chức kỷ niệm 60 năm ngày giải phóng xã Tịnh

Minh (19/8/1964 - 19/8/2024) và các ngày lễ lớn của đất nước trong năm 2024;

UBND xã Tịnh Minh  thông báo như sau:

1. Đề nghị các cơ quan, đơn vị và Nhân dân trên địa bàn xã Tịnh Minh

treo cờ Tổ quốc từ ngày 15/8/2024 đến hết ngày 19/8/2024.

2. Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn: Tổ chức dọn vệ sinh môi trường tại

nơi làm việc.

3. Các thôn trưởng, xóm trưởng: Huy động Nhân dân trên địa bàn dọn vệ

sinh đường làng, ngõ xóm, các điểm đông khu dân cư, tạo cảnh quan sạch đẹp;

tuyên truyền, huy động, hướng dẫn Nhân dân tham dự đông đủ.

 4. Thời gian tổ chức kỷ niệm: Đúng vào lúc 07 giờ 00 phút ngày

17/8/2024.

 Địa điểm: Tại sân vận động thôn Minh Khánh, xã Tịnh Minh.

 Nhận được thông báo này, đề nghị các cơ quan, đơn vị, thôn trưởng, xóm

trưởng và Nhân dân trên địa bàn xã nghiêm túc thực hiện.

Nơi nhận:

-TT Đảng uỷ, HĐND xã;

-CT, các PCT UBND xã;

-UBMTTQVN xã;

- Các tổ chức CT-XH ở xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

- 04 Trưởng thôn; 15 xóm trưởng;

- Đài Truyền thanh;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Văn Kết

		2024-08-12T10:09:12+0700

		2024-08-12T10:28:43+0700